
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2017년도 추경 1 회 일반회계 청량면

  경정 1,460,000원

  경정 1,920,000원

        100,000원

  경정 5,520,000원

  경정 2,640,000원

  경정 960,000원

  경정 8,530,000원

  경정 125,000원*7명*12월

부서: 청량면
정책: 주민과 함께하는 대민행정 실현
단위: 주민만족 행정서비스 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

청량면 1,710,356 1,704,746 5,610

주민과 함께하는 대민행정 실현 680,565 676,345 4,220

주민만족 행정서비스 429,029 425,289 3,740

청사 관리 141,675 137,935 3,740

101 인건비 23,958 22,978 980

04 기간제근로자등보수 23,958 22,978 980

  ◎면청사 청소                23,958             22,978              980

    ○가족수당                 1,940                960              980

      。존비속                 1,460                480              980

201 일반운영비 114,317 111,557 2,760

01 사무관리비 47,240 46,420 820

  ◎일반수용비                44,360             43,540              820

    ○경비시스템 월정료                 1,920              1,560              360

    ○경비시스템 설치비(별관 대회의실)
                  100                  0              100

    ○승강기 월정 보수료                 5,520              5,160              360

02 공공운영비 67,077 65,137 1,940

  ◎시설장비유지비                32,280             30,340            1,940

    ○화장실 비데 유지관리                 2,640                700            1,940

주민불편사항 조기해소 251,536 251,056 480

주민불편사항 해소 171,517 171,037 480

101 인건비 24,809 24,329 480

04 기간제근로자등보수 24,809 24,329 480

  ◎도로변 제초 작업                24,809             24,329              480

    ○가족수당                 1,440                960              480

      。존비속                   960                480              480

행정운영경비(청량면) 1,029,791 1,028,401 1,390

인력운영비(청량면) 918,207 916,817 1,390

인력운영비(청량면) 918,207 916,817 1,390

204 직무수행경비 29,470 28,080 1,390

02 직급보조비 29,470 28,080 1,390

  ◎7급                 8,530             10,080          △1,550

  ◎8급~9급                10,500              7,560            2,940
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